ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к договору об образовании по образовательным программам дошкольного образования

от «________»____________________20_____г.

В связи с изменением _________________________________________________________________
                                                                    (ФИО родителя/законного представителя ребенка, ФИО ребенка и др.)
На основании свидетельства____________________________________________________________
                                                                                                                       (о заключении брака, об изменении фамилии и др.)
_____________________________________________________________________________________
                                                              (номер, орган и дата выдачи)

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 127» (далее –
образовательная организация), осуществляющее образовательную деятельность на основании
лицензии от «11» ноября 2015 г. № 362/15, выданной департаментом образования Ярославской
области, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», в лице заведующего Лебедевой С.А.,
действующего на основании Устава, с одной стороны, и Родителя/законного представителя ребенка,с
другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о внесении следующих
изменений и дополнений:

Изменить фамилию ребенка/законного представителя ______________________________________

На фамилию________________________________________________, собственное имя и отчество
остаются неизменны.

Основание:___________________________________________________________________________

Дополнительное соглашение к договору об образовании между МДОУ «Детский сад № 127» и
родителями/законными представителями составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую
юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Заведующий МДОУ «Детский сад № 127»                           Родитель/законный представитель

_________________________/Лебедева С.А.                          ______________/_________________

               М. П.                                                                           «______»________________20_____г.